
Upozornění !!

Upozorňujeme občany, že z důvodu technické 
závady na místním rozhlase (způsobené 
bouřkou) není možné do odvolání hlásit.

Všechny informace budou zveřejněny na 
kabelové televizi a na www.velkenemcice.cz



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 
10. srpna Beseda u cimbálu

11. - 12. srpna Vavřinecké hody
2. září Farní den

22. září Burčákový turnaj v nohecu VII.ročník
5. a 6. října Volby do zastupitelstev obce
13. října Podzimní burza
20. října Dámský galavečer

- ke 100. výročí vzniku samostatného československého státu 
24. října přednáška - 1. svět. válka a vznik ČSR
27. října taneč. zábava se skupinou Lehká noha
28. října slavnostní odpoledne



MUDr. Bartlová oznamuje,

že od 6.8. do 10.8.2018
neordinuje z d ůvodu dovolené.

Zastupuje:
MUDr.Nentvich ve Velkých N ěmčicích

MUDr. Hrabovský na staré poliklinice pod Agrotecem v Hustope čích
t.č. 519 413 106



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.

Výsledek z přípravného utkání ve Starovicích:

Starovice - Velké Němčice 1 : 5
branky: Peroutka Tomáš, Hruška Jaroslav, Frank Lukáš,
Šabata Lukáš, Vintrlík Vojtěch



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané.

Hodová sobota 11.8.2018 - zahájení OP 2018-2019:

Muži "A"- doma: Sokol KŘEPICE
Začátek utkání ve 14,15 hodin.

Přijďte povzbudit !!



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké Němčice žádá své členy o 
pomoc na brigádách při přípravě hodů.

Brigády se konají: 9.8. čtvrtek v 17:00 hodin
10.8. pátek   v 18:00 hodin
11.8. sobota  v   9:00 hodin
12.8. neděle v 6:00 hodin
13.8. pondělí v 10:00 hodin





TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 2000 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají 11. a 12. srpna 2018.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 10.8.2018 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.





Našla se dětská růžová čepička a jeden klíč. 

Nalezené věci jsou k vyzvednutí na úřadu městyse .



O víkendu 11. - 12.8.2018 pořádá jezdecký klub 
Kaverto jezdecké závody v Nikolčicích v areálu 
bývalého parkuru za obcí. 
V sobotu od 9 hodin jsou na programu jízdy zručnosti 
a v neděli pak parkurové soutěže. 
Občerstvení zajištěno, bohatá tombola.


